
1. přihláška 150,- Kč

2. přihláška a každá další 50,- Kč

1. přihláška 200,- Kč

2. přihláška a každá další 50,- Kč

200,- Kč

300,- Kč

150,- Kč

300,- Kč

250,- Kč

100,- Kč

200,- Kč

350,- Kč

50,- Kč

200,- Kč

210,- Kč

Nastřelení náušnic • plastové 600,- Kč

• titanové 700,- Kč

• chirurgická ocel 500,- Kč

Nastřelení náušnic provádí Sdružené ordinace Slatina s.r.o. a Dětský doktor s.r.o.

ÚHRADA PLACENÝCH SLUŽEB SE PROVÁDÍ V ORDINACI

Posudek o zdravotní způsobilosti (tábor, škola v přírodě, lyžařské kurzy,…)

Potvrzení pro přijetí do zaměstnání, brigády

Lékařská zpráva pro soukromé účely

Lékařská zpráva o úrazu pro pojišťovnu

Lékařská zpráva pro odklad školní docházky 

Výpis ze zdravotní dokumentace na žádost pacienta

Zkrácené potvrzení pro vlastní potřebu (např. dieta)

Ceník platný od 1.10.2023

Duplikát očkovacího průkazu

Aplikace nepovinného, pojišťovnou nehrazeného očkování (nutno přičíst cenu očkovací látky)

Potvrzování přihlášek

Lékařské zprávy

Další výkony

SDRUŽENÉ ORDINACE S.R.O.

CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍMI POJIŠŤOVNAMI

Vyšetření pro řidičské oprávnění

jesle a mateřská škola

SŠ, SOU, VŠ

Potvrzení pro přijetí do zaměstnání, brigády (bez nutnosti vyšetření)


